
 
 

BYTESANSÖKAN 
Hyresgäst

 

Namn hyresgäst Probitas 1 Personnummer Telefon mobil 

Namn hyresgäst Probitas 2 Personnummer Telefon mobil 

Adress Postadress 

E-post 

Lägenhetsstorlek, rum och kök Lägenhetsyta, kvm Månadshyra Objektsnr 

Ange skäl för byte Önskat bytesdatum 

 

Önskar byta med (vid byteskedja ange den/de som flyttar till Probitas) 
Namn hyresgäst 1 Personnummer Telefon mobil 

Namn hyresgäst 2 Personnummer Telefon mobil 

Adress Postadress 

E-post 

Lägenhetsstorlek, rum och kök Lägenhetsyta, kvm Månadshyra Årsinkomst 

Antal familjemedlemmar Övriga referenser 

Nuvarande hyresvärd Telefon mobil 

Adress Postadress 

Förvaltare Telefon mobil 

Ange skäl för byte 

Härmed intygar vi på heder och samvete att lämnade uppgifter är sanna, att bytet kommer att äga rum i enlighet med 
dessa uppgifter, samt att ingen uppgift av betydelse utelämnats. Vi på samma sätt att ingen ekonomisk ersättning, vare sig 
genom kontant betalning eller på annat sätt, har förekommit i anledning av bytet. Vi intygar även att vi är och har varit 
bosatta på uppgiven adress under hyrestiden. Om bytet ej kommer att genomföras på så sätt som ovan gäller inte detta 
tillstånd. Om oriktiga uppgifter lämnas kan detta medföra straffansvar för osant intygande. Den tillträdande hyresgästen 
kan även komma att sägas upp om hyresavtal kommer till stånd genom oriktiga eller utelämnade uppgifter eller genom 
olagliga transaktioner. 
Vi medger att våra hyresvärdar får lämna och inhämta referenser och ekonomiska upplysning om oss som hyresgäster. 
Härmed intygas att ovanstående uppgifter är riktiga samt att vardera parten avser att permanent bosätta sig i 
respektive byteslägenhet. 

 
Ort och datum Ort och datum 

 
 

Hyresgäst/er Bytespart 



PROBITAS 
 
 
 
Parterna måste ha bott minst ett år i lägenheten för att kunna ansöka om byte. 
 
Det är endast bostaden som berörs vid ett byte. Garage och parkeringsplatser ingår aldrig i bytet. 
 
När ett lägenhetsbyte genomförs innebär det att samtliga parter accepterar lägenheterna i befintligt 
skick. 
 
Bifoga dessa handlingar med ansökan: 
 
• Familjebevis på samtliga i bytet/byteskedjan 
• Kopior på hyreskontrakten för samtliga i bytet/byteskedjan 
• Kreditupplysning på alla som omfattas av bytet/byteskedjan, även dig som är nuvarande 

hyresgäst (beställs vis www.minuc.se, gå in under tjänster/min UC/beställ). 
• Arbetsgivarintyg för den bytespart som ev ska flytta in till Probitas samt kopia på de tre senaste 

lönespecifikationerna. 
 
Årsinkomsten, brutto, ska uppgå till lägst 3 x årshyran för inflyttande bytespart. 
 
Om det i bytet ingår flera lägenheter skall du lämna en redogörelse för hela byteskedjan på ett separat papper 
som skall bifogas med denna ansökan. Då skall även samtliga kontaktpersoner med telefon och mailadresser 
anges till respektive hyresvärd. 
 
Lägenhetsbytet underlättas om du lämnar så utförliga uppgifter som möjligt. 
 
Handläggningstiden beräknas vara en månad från komplett ansökan med reservation för att det i 
vissa ärenden samt under semestertider kan ta längre tid. 
 

Bytes ansökan, undertecknad av både nuvarande och föreslagen hyresgäst skickas med bilagor 
senast en månad före önskat bytesdatum till: 
 
Probitas AB, Box 6261, 102 34 STOCKHOLM 
Besöksadress: Tulegatan 4, bv, Stockholm Telefon: 08-587 503 70 

http://www.minuc.se/
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